



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度

国営施設応急対策事業盛岡南部地区
幹線用水路除塵設備改修工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

[illegible]

事業名 | 国営施設応急対策事業盛岡南部地区

工事名 | 幹線水路除塵設備改修工事

工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			33,160,000	
・工事原価			28,500,000	
・・製作工事原価			15,905,000	
純製作費			15,582,000	
・・・直接製作費	1.000	式	14,977,000	
・・・間接製作費			928,000	
・・・・間接労務費			605,000	
・・・・工場管理費			323,000	
・・据付工事原価			11,908,000	
純工事費			7,439,000	
・・・直接工事費	1.000	式	6,413,000	
・・・間接工事費			5,495,000	
・・・・共通仮設費			1,026,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$6,413,000 \times ((15.690 \times 1.000) \times 1.020)$			1,026,000	
・・・・現場管理費				
$7,439,000 \times ((22.730 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			1,776,000	
・・・・据付間接費			2,693,000	
・・設計技術費				
$27,813,000 \times 2.470$			687,000	
・一般管理費等				
$28,500,000 \times (15.810 \times 1.000 + 0.04)$			4,517,000	
・一括計上価格	1.000	式	150,000	
機器単体費			13,161,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$11,908,000 \times 1.490$			177,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	幹線水路除塵設備改修工事

工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				14,977,000	
・工場製作					
・ ・ 除塵機	1.000	式		14,917,000	
・ ・ ・ エブロン製作	1.000	式		6,905,000	
	1.000	式	1,468,000	1,468,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステン鋼板,ステンス新断,12	579.000	kg	638	369,402	歩A・単A S単 6号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステン鋼板,ステンス新断,12	229.000	kg	749	171,521	歩A・単A S単 7号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステン鋼板,ステンス新断,12	9.000	kg	833	7,497	歩A・単A S単 8号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステンス新断,10	23.000	kg	1,029	23,667	歩A・単A S単 9号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステンス新断,10	69.000	kg	1,032	71,208	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステンス新断,10	88.000	kg	936	82,368	歩A・単A S単 11号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,,9%	1.000	式	65,310	65,310	歩A・単A X単 1号
S41001 [施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,製 作 工	16.000	人	29,900	478,400	歩A・単A S単 33号
X40014 間接労務費 除塵設備,,75%	1.000	式	358,800	358,800	歩A・単A X単 3号
S40027 素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 -,1種(製品),ブライマなし,その他,100%,有,0.0m ² ,0m ² ,ショット,38.4	1.000	基	198,912	198,912	歩A・単A S単 32号
X40015 工場管理費 除塵設備,,20%	1.000	式	207,222	207,222	歩A・単A X単 6号
合 計				2,034,307	
計(1)(直接費対象分)				1,468,285	
計(2)(間接費対象分)				566,022	
・ ・ ・ 点検架台手摺製作					1 式当たり
	1.000	式	292,000	292,000	
S40001 一般構造用圧延棒鋼 SS400 径28mm～48mm,棒鋼,鋼ダライ粉A,20	4.000	kg	168	672	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10	7.000	kg	142	994	歩A・単A S単 13号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10	2.000	kg	142	284	歩A・単A S単 14号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,㏒'-H 1,10	39.000	kg	253	9,867	歩A・単A S単 15号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,,9%	1.000	式	1,064	1,064	歩A・単A X単 2号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	2.000	kg	1,520	3,040	歩A・単A S単 30号
S40013 配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 90°エルボロング 32A～40A(黒)	2.000	kg	844	1,688	歩A・単A S単 31号
S41001 [施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,製 作 工	9.000	人	29,900	269,100	歩A・単A S単 33号
X40014 間接労務費 除塵設備,,75%	1.000	式	201,825	201,825	歩A・単A X単 4号
S40006 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	52.000	kg	93	4,836	歩A・単A S単 16号
X40015 工場管理費 除塵設備,,20%	1.000	式	95,152	95,152	歩A・単A X単 7号
合 計				588,522	
計(1)(直接費対象分)				291,545	
計(2)(間接費対象分)				296,977	
・ ・ ・ 機器単体費					1 式当たり
	1.000	式	5,145,000	5,145,000	
S40006 集中給油装置 MP-113相当品,配管含む	1.000	台	225,000	225,000	歩A・単A S単 17号
S40006 レーキチェーン SUS304 HSS15013-F相当品,アタッチメント含む	2.000	条	2,460,000	4,920,000	歩A・単A S単 18号
合 計				5,145,000	
・ ・ 水平ベルトコンベヤ					
	1.000	式		1,403,000	
・ ・ ・ 機器単体費					1 式当たり
	1.000	式	1,403,000	1,403,000	
S40006 スカートゴム CR,T9×75,L=5050	2.000	本	50,000	100,000	歩A・単A S単 19号

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	幹線水路除塵設備改修工事

工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				6,413,000	
・輸送費	1.000	式		95,000	
・ ・輸送費	1.000	式		95,000	
・ ・ ・輸送費 (現場～工場) 除塵設備 (整備品) ,0.08t,32km	1.000	式	13,000	13,000	1 式当たり
S41040 輸送費 (現場～工場) 除塵設備 ,0.08ton,32km	1.000	式	13,000	13,000	歩A・単A S単 37号
合 計				13,000	
・ ・ ・輸送費 (現場～仮置場) 除塵設備 (撤去品) ,2.1t,10km	1.000	式	25,000	25,000	1 式当たり
S41040 輸送費 (現場～仮置場) 除塵設備 ,2.1ton,10km	1.000	式	25,000	25,000	歩A・単A S単 38号
合 計				25,000	
・ ・ ・輸送費 (工場～現場) 除塵設備 (製作品) ,2.1t,32km	1.000	式	57,000	57,000	1 式当たり
S41040 輸送費 (工場～現場) 除塵設備 ,2.1ton,32km	1.000	式	57,000	57,000	歩A・単A S単 39号
合 計				57,000	
・除塵設備	1.000	式		6,318,000	
・ ・除塵設備整備	1.000	式		3,055,000	
・ ・ ・除塵機現地整備	1.000	式	1,709,000	1,709,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	35.200	人	28,866	1,016,083	歩A・単A S単 34号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	8.800	人	22,542	198,370	歩A・単A S単 35号
X41006 据付間接費 除塵設備, ,110%	1.000	式	1,117,691	1,117,691	歩A・単A X単 19号
X41003 据付材料費 その他, , , , , ,0kW, -	1.000	式	121,445	121,445	歩A・単A X単 13号
X41002 補助材料費(据付) その他, ,2%	1.000	式	24,289	24,289	歩A・単A X単 9号
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし	8.000	日	42,800	342,400	歩A・単A S単 5号
X41005 雑器具損料,2%	1.000	式	6,848	6,848	歩A・単A X単 16号
合 計				2,827,126	
計 (1) (直接費対象分)				1,709,435	
計 (2) (間接費対象分)				1,117,691	
・ ・ ・水平ベルトコンベヤ現地整備	1.000	式	1,008,000	1,008,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	20.800	人	28,866	600,413	歩A・単A S単 34号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	5.200	人	22,542	117,218	歩A・単A S単 35号
X41006 据付間接費 除塵設備, ,110%	1.000	式	660,454	660,454	歩A・単A X単 20号
X41003 据付材料費 その他, , , , , ,0kW, -	1.000	式	57,410	57,410	歩A・単A X単 14号
X41002 補助材料費(据付) その他, ,2%	1.000	式	14,353	14,353	歩A・単A X単 10号
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし	5.000	日	42,800	214,000	歩A・単A S単 5号
X41005 雑器具損料,2%	1.000	式	4,280	4,280	歩A・単A X単 17号
合 計				1,668,128	
計 (1) (直接費対象分)				1,007,674	
計 (2) (間接費対象分)				660,454	
・ ・ ・付帯設備現地整備 塵芥ビット防風柵交換	1.000	式	338,000	338,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	9.600	人	28,866	277,114	歩A・単A S単 34号

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事					
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.400	人	22,542	54,101	歩A・単A S単 35号
X41006	据付間接費 除塵設備、110%	1.000	式	304,825	304,825	歩A・単A X単 21号
X41002	補助材料費(据付) その他、2%	1.000	式	6,624	6,624	歩A・単A X単 11号
合 計					642,664	
計(1) (直接費対象分)					337,839	
計(2) (間接費対象分)					304,825	
・ ・ 電気設備撤去・据付		1.000	式		1,462,000	
・ ・ ・ 配線配管撤去		1.000	式	178,000	178,000	1 式当たり
T00014	低電圧ケーブル撤去工 CV3.5sq-3C	27.000	m	684	18,468	歩A・単A T単 9号
T00015	低電圧ケーブル撤去工 CV5.5sq-3C	11.000	m	684	7,524	歩A・単A T単 10号
T00012	制御ケーブル撤去工 VVR5.5sq-3C	7.000	m	684	4,788	歩A・単A T単 7号
T00016	低圧電力ケーブル撤去工 CVW2sq-2C	54.000	m	684	36,936	歩A・単A T単 11号
T00017	電線撤去工 IV3.5sq	27.000	m	149	4,023	歩A・単A T単 12号
T00013	電線撤去工 IV5.5sq	16.000	m	149	2,384	歩A・単A T単 8号
S42100	電線管撤去工 PE16,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.00,0.00,無,無,無	17.000	m	1,244	21,148	歩A・単A S単 42号
S42100	電線管撤去工 PE22,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.00,0.00,無,無,無	8.000	m	1,244	9,952	歩A・単A S単 43号
S42100	電線管撤去工 PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.50,0.00,無,無,無	10.000	m	2,115	21,150	歩A・単A S単 44号
S42100	電線管撤去工 PE36,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.50,0.00,無,無,無	8.000	m	2,115	16,920	歩A・単A S単 45号
S42100	電線管撤去工 VE16,その他,-,-,地 中 (構内),2.50,0.00,無,無,無	2.000	m	622	1,244	歩A・単A S単 46号
S42100	電線管撤去工 VE16,その他,-,-,屋外・屋内(露出),2.75,0.00,無,無,無	2.000	m	684	1,368	歩A・単A S単 47号
T00018	電線管撤去工 金属製可とう電線管,ビニル被覆,2種,17	6.000	m	523	3,138	歩A・単A T単 13号
T00019	電線管撤去工 金属製可とう電線管,ビニル被覆,2種,24	3.000	m	523	1,569	歩A・単A T単 14号
T00020	電線管撤去工 金属製可とう電線管,ビニル被覆,2種,30	2.000	m	809	1,618	歩A・単A T単 15号
T00021	配線管撤去工 FEP30	7.000	m	324	2,268	歩A・単A T単 16号
T00003	ボックス類撤去工 SUS PB150×150×150	1.000	個	2,987	2,987	歩A・単A T単 3号
T00005	ボックス類撤去工 SUS PB200×200×200	1.000	個	3,733	3,733	歩A・単A T単 4号
T00006	ボックス類撤去工 SUS PB300×300×200	1.000	個	4,978	4,978	歩A・単A T単 5号
T00008	ボックス類撤去工 SUS PB300×300×150	1.000	個	4,729	4,729	歩A・単A T単 6号
S42028	設置撤去工 D種,労務のみ,-,-,0.0	1.000	極	7,293	7,293	歩A・単A S単 40号
合 計					178,218	
・ ・ ・ 配線配管据付		1.000	式	815,000	815,000	1 式当たり
Y00001	機側工事					
S42113	ケーブル配線工(標準外) CV3.5sq-4C,管内配線,20mm以下	28.000	m	1,704	47,712	歩A・単A S単 69号
S42113	ケーブル配線工(標準外) CVW2sq-2C,管内配線,20mm以下	55.000	m	1,481	81,455	歩A・単A S単 70号
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	13.000	m	2,909	37,817	歩A・単A S単 48号
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	6.000	m	3,029	18,174	歩A・単A S単 49号
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	11.000	m	4,972	54,692	歩A・単A S単 50号
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,-,36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	5.000	m	5,185	25,925	歩A・単A S単 51号
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.000	m	7,318	14,636	歩A・単A S単 52号
P96004	ノーマルバンド G16用	10.000	個	286	2,860	歩A・単A
P96005	ノーマルバンド G22用	2.000	個	369	738	歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事

工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96006 ノーマルバンド G28用	6.000	個	543	3,258	歩A・単A
P96007 ノーマルバンド G36用	1.000	個	930	930	歩A・単A
P96008 ノーマルバンド G42用	1.000	個	1,180	1,180	歩A・単A
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,17,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	7.000	m	528	3,696	歩A・単A S単 53号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	1.000	m	688	688	歩A・単A S単 54号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	5.000	m	866	4,330	歩A・単A S単 55号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.000	m	1,060	2,120	歩A・単A S単 56号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,50,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	1.000	m	1,620	1,620	歩A・単A S単 57号
P96010 防水型ユニオンボックスコネクタ(厚鋼用) #17	6.000	個	310	1,860	歩A・単A
P96015 防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #17	10.000	個	390	3,900	歩A・単A
P96016 防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #24	2.000	個	456	912	歩A・単A
P96012 防水型ユニオンボックスコネクタ(厚鋼用) #30	3.000	個	555	1,665	歩A・単A
P96017 防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #30	7.000	個	603	4,221	歩A・単A
P96013 防水型ユニオンボックスコネクタ(厚鋼用) #38	3.000	個	723	2,169	歩A・単A
P96018 防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #38	3.000	個	848	2,544	歩A・単A
P96014 防水型ユニオンボックスコネクタ(厚鋼用) #50	1.000	個	1,013	1,013	歩A・単A
P96019 防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #50	1.000	個	1,105	1,105	歩A・単A
S42109 ボックス類取付工 PB150×150×150,その他,その他,0.23	1.000	個	12,829	12,829	歩A・単A S単 63号
S42109 ボックス類取付工 PB200×200×150,その他,その他,0.28	1.000	個	17,069	17,069	歩A・単A S単 64号
S42109 ボックス類取付工 PB300×300×200,その他,その他,0.40	1.000	個	30,555	30,555	歩A・単A S単 65号
S42109 ボックス類取付工 PB400×400×200,その他,その他,0.50	1.000	個	43,744	43,744	歩A・単A S単 66号
S42107 通信・制御ケーブル端子接続工 制御ケーブル(端子接続),,5心以下,,標準	34.000	箇所	5,226	177,684	歩A・単A S単 62号
Y00001 配線配管					
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内	11.000	m	1,557	17,127	歩A・単A S単 60号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CV3.5sq-4C,管内配線,20mm以下	11.000	m	1,704	18,744	歩A・単A S単 69号
S42113 ケーブル配線工(標準外) VVR5.5sq-2C,管内配線,20mm以下	7.000	m	1,637	11,459	歩A・単A S単 71号
S42113 ケーブル配線工(標準外) VVR5.5sq-3C,管内配線,20mm以下	7.000	m	1,745	12,215	歩A・単A S単 72号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管 内,1V,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内	5.000	m	409	2,045	歩A・単A S単 61号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.000	m	3,029	6,058	歩A・単A S単 49号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	12.000	m	4,972	59,664	歩A・単A S単 50号
S42100 電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	4.000	m	1,467	5,868	歩A・単A S単 58号
P96020 ノーマルバンド VE16用	1.000	個	127	127	歩A・単A
S42100 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中(構内),0.00,0.00,無,無,無	15.000	m	890	13,350	歩A・単A S単 59号
P96009 異種管接続材 FEP φ30用A型	2.000	組	4,105	8,210	歩A・単A
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	1.000	m	688	688	歩A・単A S単 54号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	3.000	m	866	2,598	歩A・単A S単 55号

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事					
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96011	防水型ユニオンボックスコネクタ (厚鋼用) #24	1.000	個	413	413	歩A・単A
P96016	防水型ユニオンカップリング (厚鋼用) #24	1.000	個	456	456	歩A・単A
P96012	防水型ユニオンボックスコネクタ (厚鋼用) #30	3.000	個	555	1,665	歩A・単A
P96017	防水型ユニオンカップリング (厚鋼用) #30	3.000	個	603	1,809	歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 PB200×200×200,その他,その他,0.30	1.000	個	19,516	19,516	歩A・単A S単 67号
S02116	埋設表示ピン φ25×L70 鉄製,,	3.000	本	1,200	3,600	歩A・単A S単 3号
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識設工 幅150mm,50m巻,2倍φリフレクタ,埋設標識シート,,その他	6.000	m	270	1,620	歩A・単A S単 68号
S42028	接地設置工 ,D種接地,土工有,0.0	1.000	極	15,552	15,552	歩A・単A S単 41号
Y00001	配管土工					
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外, -, -, -	1.500	m3	2,892	4,338	歩A・単A S単 73号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバクタ()	1.500	m3	3,086	4,629	歩A・単A S単 1号
	合 計				814,852	
	・・・電気設備交換	1.000	式	469,000	469,000	1 式当たり
S41001	[施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,据 付 工	11.200	人	28,866	323,299	歩A・単A S単 34号
S41001	[施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,普通作業員	2.800	人	22,542	63,118	歩A・単A S単 35号
X41006	据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	355,629	355,629	歩A・単A X単 22号
X41003	据付材料費 その他,,,,,,0kW, -	1.000	式	30,913	30,913	歩A・単A X単 15号
X41002	補助材料費(据付) その他,,2%	1.000	式	7,728	7,728	歩A・単A X単 12号
S16004	ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし	1.000	日	42,800	42,800	歩A・単A S単 5号
X41005	雑器具損料,2%	1.000	式	856	856	歩A・単A X単 18号
	合 計				824,343	
	計(1) (直接費対象分)				468,714	
	計(2) (間接費対象分)				355,629	
	・・・現場塗装	1.000	式		1,514,000	
	・・・現場塗装	1.000	式	1,514,000	1,514,000	1 式当たり
T00001	現地素地調整(2 種ケレン)	101.000	m ²	7,990	806,990	歩A・単A T単 1号
T00002	現場塗装(エポキシ樹脂系)	101.000	m ²	6,997	706,697	歩A・単A T単 2号
	合 計				1,513,687	
	・・・試運転調整	1.000	式		231,000	
	・・・試運転調整	1.000	式	231,000	231,000	1 式当たり
S41001	[施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,据 付 工	8.000	人	28,866	230,928	歩A・単A S単 34号
X41006	据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	254,021	254,021	歩A・単A X単 23号
	合 計				484,949	
	計(1) (直接費対象分)				230,928	
	計(2) (間接費対象分)				254,021	
	・・・産業廃棄物処理	1.000	式		56,000	
	・・・産業廃棄物処分費 廃プラ	0.290	ton	50,000	15,000	1 ton当たり
P96022	産業廃棄物処理費 廃プラスチック	1.000	ton	50,000	50,000	歩A・単A
	合 計				50,000	

[illegible]

[illegible]

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単 - 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ()		m3	3,086		歩A・単A
S02115	*** S単 - 2号 ***					
	橋りょう塗装工					
S02116	*** S単 - 3号 ***					
	埋設表示ビン					
S16001	*** S単 - 4号 ***					
	トラック[普通型]					
S16004	*** S単 - 5号 ***					
	トラック[普通型] 2.0t積,運転1日当たり算出		日	33,100		歩A・単A
S40001	*** S単 - 6号 ***					
	ワルンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]					
S40001	*** S単 - 7号 ***					
	ワルンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ワルンクレーン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし		日	42,800		歩A・単A
S40001	*** S単 - 8号 ***					
	ステンレス鋼板					
S40001	*** S単 - 9号 ***					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	638		歩A・単A
S40001	*** S単 - 10号 ***					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	749		歩A・単A
S40001	*** S単 - 11号 ***					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	833		歩A・単A
S40001	*** S単 - 12号 ***					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,029		歩A・単A
S40001	*** S単 - 13号 ***					
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,032		歩A・単A
S40001	*** S単 - 14号 ***					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	936		歩A・単A
S40001	*** S単 - 15号 ***					
	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径28mm～48mm,棒鋼,鋼ダライ粉A,20		kg	168		歩A・単A
S40001	*** S単 - 16号 ***					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼,平鋼,炭素鋼,炭素鋼新断,10		kg	142		歩A・単A
S40001	*** S単 - 17号 ***					
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm,形鋼,平鋼,炭素鋼,炭素鋼新断,10		kg	142		歩A・単A
S40001	*** S単 - 18号 ***					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,炭素鋼,炭素鋼新断,10		kg	253		歩A・単A
S40006	*** S単 - 19号 ***					
	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ		kg	93		歩A・単A
S40006	*** S単 - 20号 ***					
	集中給油装置 集中給油装置 MP-113相当品,配管含む		台	225,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 21号 ***					
	レーキチェーン SUS304 レーキチェーン SUS304 HSS15013-F相当品,アタッチメント含む		条	2,460,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 22号 ***					
	スカートゴム スカートゴム CR,T9×75,L=5050		本	50,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 23号 ***					
	スカートゴム スカートゴム CR,T9×75,L=450		本	10,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 24号 ***					
	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SS製 ベルト幅 600mm		組	63,800		歩A・単A
S40006	*** S単 - 25号 ***					
S40006	リターンローラ					

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線用水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	リターンローラ SS製 ベルト幅 600mm *** S単 - 23号 ***		組	23,900		歩A・単A
S40006	コンベヤベルト コンベヤベルト B600,L=12.2m,3ブライ,250N/mm2以上,エンドレス加工 *** S単 - 24号 ***		本	800,000		歩A・単A
S40006	引網スイッチ 引網スイッチ ELAW-31相当品,Q-プ`10m含む *** S単 - 25号 ***		台	38,000		歩A・単A
S40006	防風柵ネット(支柱・アカー含む。材工共) 防風柵ネット(支柱・アカー含む。材工共) 縦幅9mm×間隔26mm,横幅8mm×間隔13mm,ポリエステル *** S単 - 26号 ***		式	714,000		歩A・単A
S40006	引込開閉器盤 引込開閉器盤 銅板製屋外引込柱取付形 *** S単 - 27号 ***		面	625,000		歩A・単A
S40006	機側操作盤 機側操作盤 銅板製屋外自立形 *** S単 - 28号 ***		面	5,250,000		歩A・単A
S40006	リミットスイッチ リミットスイッチ WL-N相当品 *** S単 - 29号 ***		台	7,500		歩A・単A
S40006	定位停止装置 定位停止装置 Z-15GQ22A-B5V相当品 *** S単 - 30号 ***		台	4,500		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 31号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40013	配管用銅製突合せ溶接式エルボ 配管用銅製突合せ溶接式エルボ FSGP 90°エルボロング 32A~40A(黒) *** S単 - 32号 ***		kg	844		歩A・単A
S40027	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 -,1種(製品),グラマーなし,その他,100%,有,0.0㎡,0㎡,ショット,38.4 *** S単 - 33号 ***		基	198,912		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備、製 作 工 *** S単 - 34号 ***		人	29,900		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備、据 付 工 *** S単 - 35号 ***		人	28,866		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備、普通作業員 *** S単 - 36号 ***		人	22,542		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備、電 工 *** S単 - 37号 ***		人	24,888		歩A・単A
S41040	輸送費(現場~工場) 輸送費(修繕工事) 除塵設備,0.08ton,32km *** S単 - 38号 ***		式	13,000		歩A・単A
S41040	輸送費(現場~仮置場) 輸送費(修繕工事) 除塵設備,2.1ton,10km *** S単 - 39号 ***		式	25,000		歩A・単A
S41040	輸送費(工場~現場) 輸送費(修繕工事) 除塵設備,2.1ton,32km *** S単 - 40号 ***		式	57,000		歩A・単A
S42028	設置撤去工 接地設置工 D種,労務のみ,-,0.0 *** S単 - 41号 ***		極	7,293		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 ,D種接地,土工有,0.0 *** S単 - 42号 ***		極	15,552		歩A・単A
S42100	電線管撤去工 電線管敷設工 PE16,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 43号 ***		m	1,244		歩A・単A
S42100	電線管撤去工 電線管敷設工 PE22,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.00,0.00,無,無,無		m	1,244		歩A・単A

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		幹線用水路除塵設備改修工事				
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S42100	電線管撤去工					
	電線管敷設工 PE28, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 8.50, 0.00, 無, 無, 無		m	2,115		歩A・単A
	*** S 単 - 45号 ***					
S42100	電線管撤去工					
	電線管敷設工 PE36, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 8.50, 0.00, 無, 無, 無		m	2,115		歩A・単A
	*** S 単 - 46号 ***					
S42100	電線管撤去工					
	電線管敷設工 VE16, その他, -, -, 地 中 (構内), 2.50, 0.00, 無, 無, 無		m	622		歩A・単A
	*** S 単 - 47号 ***					
S42100	電線管撤去工					
	電線管敷設工 VE16, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 2.75, 0.00, 無, 無, 無		m	684		歩A・単A
	*** S 単 - 48号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	2,909		歩A・単A
	*** S 単 - 49号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	3,029		歩A・単A
	*** S 単 - 50号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	4,972		歩A・単A
	*** S 単 - 51号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	5,185		歩A・単A
	*** S 単 - 52号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 42, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	7,318		歩A・単A
	*** S 単 - 53号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 17, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	528		歩A・単A
	*** S 単 - 54号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 24, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	688		歩A・単A
	*** S 単 - 55号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 30, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	866		歩A・単A
	*** S 単 - 56号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 38, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	1,060		歩A・単A
	*** S 単 - 57号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 50, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	1,620		歩A・単A
	*** S 単 - 58号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 硬質ビニル管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	1,467		歩A・単A
	*** S 単 - 59号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	890		歩A・単A
	*** S 単 - 60号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2 心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,557		歩A・単A
	*** S 単 - 61号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内		m	409		歩A・単A
	*** S 単 - 62号 ***					
S42107	通信・制御ケーブル端子接続工					
	通信・制御ケーブル端子接続工 制御ケーブル(端子接続), .5心以下, 標準		箇所	5,226		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事					
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 63号 ***					
S42109	ボックス類取付工					
	ボックス類取付工 PB150×150×150,その他,その他,0.23		個	12,829		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S42109	ボックス類取付工					
	ボックス類取付工 PB200×200×150,その他,その他,0.28		個	17,069		歩A・単A
	*** S単 - 65号 ***					
S42109	ボックス類取付工					
	ボックス類取付工 PB300×300×200,その他,その他,0.40		個	30,555		歩A・単A
	*** S単 - 66号 ***					
S42109	ボックス類取付工					
	ボックス類取付工 PB400×400×200,その他,その他,0.50		個	43,744		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S42109	ボックス類取付工					
	ボックス類取付工 PB200×200×200,その他,その他,0.30		個	19,516		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標敷設工					
	埋設標識シート・地中埋設標敷設工 幅150mm,50m巻,2倍ポリレンダン,埋設標識シート,,その他		m	270		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)					
	ケーブル配線工(標準外) CV3.5sq-4C,管内配線,20mm以下		m	1,704		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)					
	ケーブル配線工(標準外) CVV2sq-2C,管内配線,20mm以下		m	1,481		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)					
	ケーブル配線工(標準外) VVR5.5sq-2C,管内配線,20mm以下		m	1,637		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)					
	ケーブル配線工(標準外) VVR5.5sq-3C,管内配線,20mm以下		m	1,745		歩A・単A
	*** S単 - 73号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外,-,-,-		m3	2,892		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 除塵設備,,9%		式	65,310		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 除塵設備,,9%		式	1,064		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 除塵設備,,75%		式	358,800		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 除塵設備,,75%		式	201,825		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 除塵設備,,75%		式	44,850		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,,20%		式	207,222		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,,20%		式	95,152		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,,20%		式	20,930		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) その他,,2%		式	24,289		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) その他,,2%		式	14,353		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事					
工事別工事名:幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 11号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,2%		式	6,624		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,2%		式	7,728		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	その他,0kW, -		式	121,445		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	その他,0kW, -		式	57,410		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	その他,0kW, -		式	30,913		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X41005	雑器具損料,2%					
	雑器具損料					
	*** X単 - 17号 ***					
X41005	雑器具損料,2%					
	雑器具損料					
	*** X単 - 18号 ***					
X41005	雑器具損料,2%					
	雑器具損料					
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	除塵設備,110%		式	1,117,691		歩A・単A
	*** X単 - 20号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	除塵設備,110%		式	660,454		歩A・単A
	*** X単 - 21号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	除塵設備,110%		式	304,825		歩A・単A
	*** X単 - 22号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	除塵設備,110%		式	355,629		歩A・単A
	*** X単 - 23号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	除塵設備,110%		式	254,021		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	現地素地調整(2種ケレン)					
			m ²	7,990		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	現場塗装(エポキシ樹脂系)					
			m ²	6,997		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	ボックス類撤去工					
	SUS PB150×150×150		個	2,987		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00005	ボックス類撤去工					
	SUS PB200×200×200		個	3,733		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T00006	ボックス類撤去工					
	SUS PB300×300×200		個	4,978		歩A・単A
	*** T単 - 6号 ***					
T00008	ボックス類撤去工					
	SUS PB300×300×150		個	4,729		歩A・単A
	*** T単 - 7号 ***					
T00012	制御ケーブル撤去工					
	VVR5.5sq-3C		m	684		歩A・単A
	*** T単 - 8号 ***					
T00013	電線撤去工					
	IV5.5sq		m	149		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事					
工事別工事名:幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ`ク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`ク()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	26,520	5,304	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,542	25,022	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,304	530	
	合 計				30,856	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,086	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01053		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01053	橋りょう塗装工					
		1.000	人	38,046	38,046	
	合 計				38,046	算出数量 1,000 人
	単 価				38,046	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	埋設表示ピン		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	埋設表示ピン φ25×L70 鉄製,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96021		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96021	埋設表示ピン φ25×L70 鉄製					
		1.000	本	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S単 - 4号 ***					
S16001	トラック[普通型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[普通型] .2.0t積,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	M03082		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	M03082		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	4.7時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.13				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M03082	トラック[普通型] 2.0t積					
		1.000	日	4,660	4,660	
P34029	軽油 バ`トル給油					
		18.000	L	135	2,430	
R01022	運転手(一般)					
		1.000	人	26,010	26,010	
	合 計				33,100	算出数量 1,000 各単位

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		幹線水路除塵設備改修工事				
工事別工事名:幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		各単位		33,100	
Y00001	単位					
	*** S単 - 5号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	2)規格	4.9ton吊り		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) 吊上能力4.9t吊	1,000	日	42,800	42,800	
	合 計				42,800	算出数量 1,000 日
	単 価		日		42,800	
	*** S単 - 6号 ***					
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾚｽ鋼板,ｽﾚｽ新断,12		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K06024		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	2)材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)材料名	ｽﾚｽ鋼板		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾚｽ新断		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1,000	kg	638	638	
	合 計				638	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		638	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1,000	kg	149.50	150	
	*** S単 - 7号 ***					
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ｽﾚｽ鋼板,ｽﾚｽ新断,12		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K06025		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	2)材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)材料名	ｽﾚｽ鋼板		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾚｽ新断		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1,000	kg	749	749	
	合 計				749	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		749	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1,000	kg	149.50	150	
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ｽﾚｽ鋼板,ｽﾚｽ新断,12		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K06026		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	2)材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)材料名	ｽﾚｽ鋼板		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾚｽ新断		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1,000	kg	833	833	
	合 計				833	算出数量 1,000 kg

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		833	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	149.50	150	
	*** S 単 - 9号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 6mm×32～75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,029	1,029	
	合 計				1,029	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,029	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	149.50	150	
	*** S 単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06273		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 9mm×38～75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,032	1,032	
	合 計				1,032	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,032	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	149.50	150	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06182		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 65mm×6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06182	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm	1.000	kg	936	936	
	合 計				936	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		936	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	149.50	150	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用圧延棒鋼		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径28mm～48mm, 棒鋼, 鋼ダライ粉A, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01004		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 径28mm～48mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	鋼ダライ粉A				
	5) 材料割増率(%)	20.000				
K01004	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径28mm～48mm	1.000	kg	168	168	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線用水路除塵設備改修工事						
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				168	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		168	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉 A	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, 形鋼、平鋼、 Δ レ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01323		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 6mm×50～75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ レ'-H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	142	142	
	合 計				142	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		142	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	41	41	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm, 形鋼、平鋼、 Δ レ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 9mm×50～75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ レ'-H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm	1.000	kg	142	142	
	合 計				142	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		142	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	41	41	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下, 鋼管、 Δ レ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K13071		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SGP (黒管ねじなし) 32A以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ レ'-H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K13071	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下	1.000	kg	253	253	
	合 計				253	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		253	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	41	41	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40006	溶融亜鉛メッキ		kg		1.000	各単位 歩 A 当たり算出
	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K78621		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	溶融亜鉛メッキ		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K78621	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	1.000	kg	93	93	

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事					
工事別工事名:幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				93	算出数量 1.000 各単位
	単 価				93	
	*** S単 - 17号 ***					
S40006	集中給油装置		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	集中給油装置 MP-113相当品,配管含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 MP-113相当品,配管含む		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	集中給油装置 MP-113相当品	1.000	台	225,000	225,000	
	合 計				225,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				225,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S40006	レーキチェーン SUS304		条		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レーキチェーン SUS304 HSS15013-F相当品,アタッチメント含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002 HSS15013-F相当品,アタッチメ...		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	レーキチェーン SUS304 HSS15013-F相当品,アタッチメント含む	1.000	条	2,460,000	2,460,000	
	合 計				2,460,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,460,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S40006	スカートゴム		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スカートゴム CR,T9×75,L=5050			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 CR,T9×75,L=5050		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	スカートゴム CR,T9×75,L=5050	1.000	本	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S単 - 20号 ***					
S40006	スカートゴム		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スカートゴム CR,T9×75,L=450			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96004 CR,T9×75,L=450		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	スカートゴム CR,T9×75,L=450	1.000	本	10,000	10,000	
	合 計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S40006	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20°		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SS製 ベルト幅 600mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K37061 SS製 ベルト幅 600mm		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K37061	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SS製 ベルト幅 600mm	1.000	組	63,800	63,800	
	合 計				63,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				63,800	
	*** S単 - 22号 ***					
S40006	リターンローラ リターンローラ SS製 ベルト幅 600mm		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K37251 SS製 ベルト幅 600mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K37251	リターンローラ SS製 ベルト幅 600mm	1.000	組	23,900	23,900	
	合 計				23,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,900	
	*** S単 - 23号 ***					
S40006	コンベヤベルト コンベヤベルト B600,L=12.2m,3プライ,250N/mm2以上,エンドレス加工		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96005 B600,L=12.2m,3プライ,250N/mm2以上,エンドレス加工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	コンベヤベルト B600,L=12.2m,3プライ,250N/mm2以上,エンドレス加工	1.000	本	800,000	800,000	
	合 計				800,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800,000	
	*** S単 - 24号 ***					
S40006	引網スイッチ 引網スイッチ ELAW-31相当品,口-ブ 10m含む		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96006 ELAW-31相当品,口-ブ 10m含む		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	引網スイッチ ELAW-31相当品,口-ブ 10m含む	1.000	台	38,000	38,000	
	合 計				38,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38,000	
	*** S単 - 25号 ***					
S40006	防風柵ネット(支柱・アカー含む。材工共) 防風柵ネット(支柱・アカー含む。材工共) 縦幅9mm×間隔26mm,横幅8mm×間隔13mm,ポリエステル		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96007 縦幅9mm×間隔26mm,横幅8mm×間隔13mm,ポリエステル		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	防風柵ネット(支柱・アカー含む。材工共) 縦幅9mm×間隔26mm,横幅8mm×間隔13mm,ポリエステル	1.000	式	714,000	714,000	
	合 計				714,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				714,000	
	*** S単 - 26号 ***					
S40006	引込開閉器盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線用水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	引込開閉器盤 銅板製屋外引込柱取付形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 銅板製屋外引込柱取付形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	引込開閉器盤 銅板製屋外引込柱取付形	1.000	面	625,000	625,000	
	合 計				625,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				625,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40006	機側操作盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機側操作盤 銅板製屋外自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 銅板製屋外自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	機側操作盤 銅板製屋外自立形	1.000	面	5,250,000	5,250,000	
	合 計				5,250,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,250,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	リミットスイッチ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リミットスイッチ WL-N相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 WL-N相当品		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	リミットスイッチ WL-N相当品	1.000	台	7,500	7,500	
	合 計				7,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,500	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	定位置停止装置		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	定位置停止装置 Z-15GQ22A-B5V相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 Z-15GQ22A-B5V相当品		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	定位置停止装置 Z-15GQ22A55-B5V相当品	1.000	台	4,500	4,500	
	合 計				4,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,500	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 31号 ***					
S40013	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 90°エルボロング 32A～40A (黒)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K13052 FSGP 90°エルボロング 32A・・		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K13052	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 90°エルボロング 32A～40A (黒)	1,000	kg		843.70	844
	合 計					算出数量 1,000 各単位
	単 価				844	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40027	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 - 1種(製品),プライマーなし,その他,100%,有,0.0㎡,0㎡,ショット,38.4			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)製作区分	その他 -		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)スルス鋼使用率(%) 4)酸洗いの有無	100% 有		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)対象要素(X)の数値 6)その他の場合の塗装面積(㎡/基)	0.0㎡ 0.000㎡				
	7)素地調整区分 8)ケレン材料区分	1種(製品) ショット				
	9)プライマー区分 10)その他の場合の酸洗面積(㎡/基)	プライマーなし 38.4				
K78003	ケレン材料 (ショット)	0,000	kg		225	0
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	0,000	人		37,300	0
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	38,400	㎡		5,180	198,912
	合 計					算出数量 1,000 基
	単 価				198,912	
	*** S 単 - 33号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1,000	人		29,900	29,900
	合 計					算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				29,900	
	*** S 単 - 34号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1,000	人		28,866	28,866
	合 計					算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S 単 - 35号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,542	22,542	
	合 計				22,542	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,542	
	*** S単 - 36号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	24,888	24,888	
	合 計				24,888	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				24,888	
	*** S単 - 37号 ***					
S41040	輸送費（現場～工場）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,0.08ton,32km			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素（x）の数量	0.080ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離（D）の数量	32.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	13,000	13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1.000 式
	単 価				13,000	
	*** S単 - 38号 ***					
S41040	輸送費（現場～仮置場）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,2.1ton,10km			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素（x）の数量	2.100ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離（D）の数量	10.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 式
	単 価				25,000	
	*** S単 - 39号 ***					
S41040	輸送費（工場～現場）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,2.1ton,32km			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素（x）の数量	2.100ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離（D）の数量	32.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	57,000	57,000	
	合 計				57,000	算出数量 1.000 式
	単 価				57,000	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 40号 ***					
S42028	設置撤去工		極		1.000 極	歩 A 当たり算出
	接地設置工 D種,労務のみ,-,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	労務のみ		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.13				
	5)普通作業員労務(人)	0.18				
	6)補助文	D種				
R01013	電工	0.130	人	24,888	3,235	
R01003	普通作業員	0.180	人	22,542	4,058	
	合 計				7,293	算出数量 1.000 極
	単 価		極		7,293	
	*** S 単 - 41号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩 A 当たり算出
	接地設置工 D種接地,土工有,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工有		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	24,888	6,222	
R01003	普通作業員	0.350	人	22,542	7,890	
	合 計				15,552	算出数量 1.000 極
	単 価		極		15,552	
	*** S 単 - 42号 ***					
S42100	電線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 PE16,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価	P96035				
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	5.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	PE16				
P96035	電線管 PE16	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材	0.000		0	0	
R01013	電工	5.000	人	24,888	124,440	
	合 計				124,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,244	
	*** S 単 - 43号 ***					
S42100	電線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 PE22,その他,-,-,屋外・屋内(露出),5.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事					
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	P96036				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	PE22				
P96036	電線管					
	PE22	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		5.000	人	24,888	124,440	
	合 計				124,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,244	
	*** S単 - 44号 ***					
S42100	電線管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.50,0.00,無,無,無			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	P96037				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	8.50				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	PE28				
P96037	電線管					
	PE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		8.500	人	24,888	211,548	
	合 計				211,548	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,115	
	*** S単 - 45号 ***					
S42100	電線管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	PE36,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.50,0.00,無,無,無			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	P96038				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	8.50				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	PE36				
P96038	電線管					
	PE36	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		8.500	人	24,888	211,548	
	合 計				211,548	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,115	
	*** S単 - 46号 ***					
S42100	電線管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	VE16,その他,-,-,地 中 (橋内),2.50,0.00,無,無,無					

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事					
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)管種別	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1 m 当り単価	P96039				
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	2.50				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	VE16				
P96039	電線管					
	VE16	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		2.500	人	24,888	62,220	
	合 計				62,220	算出数量 100.000 m
	単 価		m		622	
	*** S 単 - 47号 ***					
S42100	電線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	VE16, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 2.75, 0.00, 無, 無, 無			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1 m 当り単価	P96039				
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	2.75				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	VE16				
P96039	電線管					
	VE16	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		2.750	人	24,888	68,442	
	合 計				68,442	算出数量 100.000 m
	単 価		m		684	
	*** S 単 - 48号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	, 厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)サイズ(mm)	16		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1 m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27408	厚鋼電線管					
	G16 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,340	36,582	
Y00005	諸資材					
		0.150		36,582	5,487	
R01013	電工					
		10.000	人	24,888	248,880	
	合 計				290,949	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,909	
	*** S 単 - 49号 ***					

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線用水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,720	46,956	
Y00005	諸資材	0.150		46,956	7,043	
R01013	電工	10.000	人	24,888	248,880	
	合 計				302,879	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,029	
	*** S単 - 50号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,360	64,428	
Y00005	諸資材	0.150		64,428	9,664	
R01013	電工	17.000	人	24,888	423,096	
	合 計				497,188	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,972	
	*** S単 - 51号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	36		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,040	82,992	
Y00005	諸資材	0.150		82,992	12,449	
R01013	電工	17.000	人	24,888	423,096	
	合 計				518,537	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,185	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 52号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管,-.42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	42		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27412	厚鋼電線管 G42 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,490	95,277	
Y00005	諸資材	0.150		95,277	14,292	
R01013	電工	25.000	人	24,888	622,200	
	合 計				731,769	算出数量 100.000 m
	単 価		m		7,318	
	*** S単 - 53号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,17,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	17		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27461	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 17mm	100.000	m	528	52,800	
R01013	電工	0.000	人	24,888	0	
	合 計				52,800	算出数量 100.000 m
	単 価		m		528	
	*** S単 - 54号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	24		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm	100.000	m	688	68,800	
R01013	電工	0.000	人	24,888	0	

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		幹線用水路除塵設備改修工事				
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				68,800	算出数量 100.000 m
	単 価		m		688	
	*** S単 - 55号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 30, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別 2) 細別規格 3) サイズ(mm) 4) 施工区分	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 30 屋外・屋内(露出)		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) その他の場合の電線管 1 m 当り単価 6) その他の場合100m 当り電工労務(人) 7) その他の場合の諸資材率 8) クリップ留めの歩掛補正区分 9) 直線部分の歩掛補正区分 10) 高所作業の歩掛補正区分 11) その他の場合の補助文	0.00 0.00 無 無 無 無				
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	100.000	m	866	86,600	
R01013	電工	0.000	人	24,888	0	
	合 計				86,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		866	
	*** S単 - 56号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 38, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別 2) 細別規格 3) サイズ(mm) 4) 施工区分	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 38 屋外・屋内(露出)		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) その他の場合の電線管 1 m 当り単価 6) その他の場合100m 当り電工労務(人) 7) その他の場合の諸資材率 8) クリップ留めの歩掛補正区分 9) 直線部分の歩掛補正区分 10) 高所作業の歩掛補正区分 11) その他の場合の補助文	0.00 0.00 無 無 無 無				
P27464	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 38mm	100.000	m	1,060	106,000	
R01013	電工	0.000	人	24,888	0	
	合 計				106,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,060	
	*** S単 - 57号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 50, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別 2) 細別規格 3) サイズ(mm) 4) 施工区分	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 50 屋外・屋内(露出)		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) その他の場合の電線管 1 m 当り単価 6) その他の場合100m 当り電工労務(人) 7) その他の場合の諸資材率 8) クリップ留めの歩掛補正区分 9) 直線部分の歩掛補正区分 10) 高所作業の歩掛補正区分 11) その他の場合の補助文	0.00 0.00 無 無 無 無				

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		幹線用水路除塵設備改修工事				
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27465	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 50mm	100.000	m	1,620	162,000	
R01013	電工	0.000	人	24,888	0	
	合 計				162,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,620	
	*** S単 - 58号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、16、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	16		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1 m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27429	硬質ビニル電線管 (V E) 16mm 長4.0m	25.000	本	340	8,500	
Y00005	諸資材	0.150		8,500	1,275	
R01013	電工	5.500	人	24,888	136,884	
	合 計				146,659	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,467	
	*** S単 - 59号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1 m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	243	24,300	
R01013	電工	2.600	人	24,888	64,709	
	合 計				89,009	算出数量 100.000 m
	単 価		m		890	
	*** S単 - 60号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2 心、3.5mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	管 内		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2 心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	188	18,800	
R01013	電工	5.500	人	24,888	136,884	
	合 計				155,684	算出数量 100.000 m

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線用水路除塵設備改修工事						
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,557	
	*** S単 - 61号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, IV, 600V, -, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分 1 2)種別	管 内 IV		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	5.5mm2 地中・屋外・屋内				
P27014	6 0 0 V ビニル絶縁電線（ I V ） より線 断面積5.5	100.000	m	110	11,000	
R01013	電工	1.200	人	24,888	29,866	
	合 計				40,866	算出数量 100.000 m
	単 価		m		409	
	*** S単 - 62号 ***					
S42107	通信・制御ケーブル端子接続工 通信・制御ケーブル端子接続工 制御ケーブル(端子接続), .5心以下, 標準		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1)ケーブル接続 3)作業種別	制御ケーブ ル(端子接続) 標準		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)細別	5心以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	0.210	人	24,888	5,226	
	合 計				5,226	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		5,226	
	*** S単 - 63号 ***					
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 PB150×150×150, その他, その他, 0.23		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	1)器具区分 2)器具分類	その他 その他		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価 4)その他の場合の1個当電工労務(人) 5)その他の場合の補助文	P96029 0.23 PB150×150×150		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96029	防水形ブルボックス SUS PB150×150×150	1.000	個	7,105	7,105	
R01013	電工	0.230	人	24,888	5,724	
	合 計				12,829	算出数量 1.000 個
	単 価		個		12,829	
	*** S単 - 64号 ***					
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 PB200×200×150, その他, その他, 0.28		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	1)器具区分 2)器具分類	その他 その他		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価 4)その他の場合の1個当電工労務(人) 5)その他の場合の補助文	P96030 0.28 PB200×200×150		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96030	防水形ブルボックス SUS PB200×200×150	1.000	個	10,100	10,100	
R01013	電工	0.280	人	24,888	6,969	
	合 計				17,069	算出数量 1.000 個
	単 価		個		17,069	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 65号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 PB300×300×200, その他, その他, 0.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分 2) 器具分類	その他 その他		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の場合の器具単価 4) その他の場合の1個当電工労務(人) 5) その他の場合の補助文	P96031 0.40 PB300×300×200		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96031	防水形ブルボックス SUS PB300×300×200	1.000	個		20,600	
R01013	電工	0.400	人		24,888	
	合 計				30,555	算出数量 1.000 個
	単 価		個		30,555	
	*** S 単 - 66号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 PB400×400×200, その他, その他, 0.50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分 2) 器具分類	その他 その他		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の場合の器具単価 4) その他の場合の1個当電工労務(人) 5) その他の場合の補助文	P96032 0.50 PB400×400×200		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96032	防水形ブルボックス SUS PB400×400×200	1.000	個		31,300	
R01013	電工	0.500	人		24,888	
	合 計				43,744	算出数量 1.000 個
	単 価		個		43,744	
	*** S 単 - 67号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 PB200×200×200, その他, その他, 0.30			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分 2) 器具分類	その他 その他		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の場合の器具単価 4) その他の場合の1個当電工労務(人) 5) その他の場合の補助文	P96033 0.30 PB200×200×200		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96033	防水形ブルボックス SUS PB200×200×200	1.000	個		12,050	
R01013	電工	0.300	人		24,888	
	合 計				19,516	算出数量 1.000 個
	単 価		個		19,516	
	*** S 単 - 68号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷工		m		100,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷工 幅150mm, 50m巻, 2倍φ リフレクタ, 埋設標識シート, その他			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業種別 3) 規格	埋設標識シート その他		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	4) その他の埋設標識シート1.0m当り単価 5) 地中埋設標1.0個当り単価 6) その他の埋設シート又は埋設標の規格	P39103 幅150mm, 50m巻, 2倍φ リフレクタ		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P39103	埋設表示テープ類	100,000	m		170	
R01013	電工	0.400	人		24,888	
	合 計				26,955	算出数量 100,000 [各単位]

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線用水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		[各単位]		270	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S 単 - 69号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CV3.5sq-4C,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96027		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV3.5sq-4C				
P96027	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル CV3.5sq-4C	100.000	m		335	33,500
R01013	電工					
		5.500	人		24,888	136,884
	合 計					算出数量 100.000 m
	単 価		m			1,704
	*** S 単 - 70号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVV2sq-2C,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27154		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV2sq-2C				
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	100.000	m		112	11,200
R01013	電工					
		5.500	人		24,888	136,884
	合 計					算出数量 100.000 m
	単 価		m			1,481
	*** S 単 - 71号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) VVR5.5sq-2C,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27026		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	VVR5.5sq-2C				
P27026	600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル 丸形(VVR) 2心 断面積5.5	100.000	m		268	26,800
R01013	電工					
		5.500	人		24,888	136,884
	合 計					算出数量 100.000 m
	単 価		m			1,637
	*** S 単 - 72号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) VVR5.5sq-3C,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96028		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	VVR5.5sq-3C				
P96028	600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル VVR5.5sq-3C	100.000	m		376	37,600
R01013	電工					
		5.500	人		24,888	136,884
	合 計					算出数量 100.000 m
	単 価		m			1,745

[illegible]

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備,,9%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	除塵設備 9.000%		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)副部材費金額小計(円)	725,663.000円 0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.090	式	725,663	65,310	
	合 計				65,310	算出数量 1.000 式
	単 価		式		65,310	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備,,9%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	除塵設備 9.000%		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)副部材費金額小計(円)	11,817.000円 0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.090	式	11,817	1,064	
	合 計				1,064	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,064	
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,,75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	除塵設備 75.000%		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	478,400.000円				
		0.750	式	478,400	358,800	
	合 計				358,800	算出数量 1.000 式
	単 価				358,800	
	*** X単 - 4号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,,75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	除塵設備 75.000%		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	269,100.000円				
		0.750	式	269,100	201,825	
	合 計				201,825	算出数量 1.000 式
	単 価				201,825	
	*** X単 - 5号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,,75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	除塵設備 75.000%		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
		59,800.000円				

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		幹線用水路除塵設備改修工事				
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79311	間接労務費	0.750	式	59,800	44,850	
	合 計				44,850	算出数量 1.000 式
	単 価				44,850	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,036,112.000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	1,036,112	207,222	
	合 計				207,222	算出数量 1.000 式
	単 価		式		207,222	
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	475,761.000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	475,761	95,152	
	合 計				95,152	算出数量 1.000 式
	単 価		式		95,152	
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	104,650.000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	104,650	20,930	
	合 計				20,930	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,930	
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,214,453.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	1,214,453	24,289	
	合 計				24,289	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,289	
	*** X単 - 10号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	717,631.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	717,631	14,353	
	合 計				14,353	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,353	
	*** X単 - 11号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	その他, 2%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	331,215.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	331,215	6,624	
	合 計				6,624	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,624	
	*** X単 - 12号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	その他, 2%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	386,417.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	386,417	7,728	
	合 計				7,728	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,728	
	*** X単 - 13号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	その他, 0kW, -			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	8) 据付材料費率(X)	10.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	1,214,453.000円				
K79371	据付材料費					
		0.100	式	1,214,453	121,445	
	合 計				121,445	算出数量 1.000 式
	単 価		式		121,445	
	*** X単 - 14号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	その他, 0kW, -			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	8) 据付材料費率(X)	8.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	717,631.000円				
K79371	据付材料費					
		0.080	式	717,631	57,410	
	合 計				57,410	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,410	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名:幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 15号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他.....0kW, -			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	8.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	386,417.000円				
K79371	据付材料費					
		0.080	式	386,417	30,913	
	合 計				30,913	算出数量 1.000 式
	単 価		式		30,913	
	*** X単 - 16号 ***					
X41005	雑器具損料,2%		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	342,400.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	342,400	6,848	
	合 計				6,848	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,848	
	*** X単 - 17号 ***					
X41005	雑器具損料,2%		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	214,000.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	214,000	4,280	
	合 計				4,280	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,280	
	*** X単 - 18号 ***					
X41005	雑器具損料,2%		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	42,800.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	42,800	856	
	合 計				856	算出数量 1.000 式
	単 価		式		856	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,110%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	1,016,083.000				

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K79251	据付間接費	1.100	式	1,016,083	1,117,691	
	合 計				1,117,691	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,117,691	
	*** X単 - 20号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	600,413.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	600,413	660,454	
	合 計				660,454	算出数量 1.000 式
	単 価		式		660,454	
	*** X単 - 21号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	277,114.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	277,114	304,825	
	合 計				304,825	算出数量 1.000 式
	単 価		式		304,825	
	*** X単 - 22号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	323,299.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	323,299	355,629	
	合 計				355,629	算出数量 1.000 式
	単 価		式		355,629	
	*** X単 - 23号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	230,928.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	230,928	254,021	
	合 計				254,021	算出数量 1.000 式
	単 価		式		254,021	

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	幹線水路除塵設備改修工事

工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)		m ²	5,180		割増等を含まない
K78621	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ		kg	93		割増等を含まない
K96001	集中給油装置 MP-113相当品		台	225,000		割増等を含まない
K96002	レーキチェーン SUS304 HSS15013-F相当品, アタッチメント含む		条	2,460,000		割増等を含まない
K96003	スカートゴム CR, T9×75, L=5050		本	50,000		割増等を含まない
K96004	スカートゴム CR, T9×75, L=450		本	10,000		割増等を含まない
K96005	コンベヤベルト B600, L=12.2m, 3プライ, 250N/mm2以上, エンドレス加工		本	800,000		割増等を含まない
K96006	引網スイッチ ELAW-31相当品, 口-7 10m含む		台	38,000		割増等を含まない
K96007	防風柵ネット(支柱・アンカー含む。材工共) 縦幅9mm×間隔26mm, 横幅8mm×間隔13mm, ポリエステル		式	714,000		割増等を含まない
K96008	引込開閉器盤 鋼板製屋外引込柱取付形		面	625,000		割増等を含まない
K96009	機側操作盤 鋼板製屋外自立形		面	5,250,000		割増等を含まない
K96010	リミットスイッチ WL-N相当品		台	7,500		割増等を含まない
K96011	定位停止装置 Z-15GQ22A55-B5V相当品		台	4,500		割増等を含まない
P27026	600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル 丸形(VVR) 2心 断面積5.5		m	268		
P39103	埋設表示テープ類		m	170		
P96004	ノーマルバンド G16用		個	286		
P96005	ノーマルバンド G22用		個	369		
P96006	ノーマルバンド G28用		個	543		
P96007	ノーマルバンド G36用		個	930		
P96008	ノーマルバンド G42用		個	1,180		
P96009	異種管接続材 FEP φ30用A型		組	4,105		
P96010	防水型ユニオンボックスコネクタ(厚鋼用) #17		個	310		
P96011	防水型ユニオンボックスコネクタ(厚鋼用) #24		個	413		
P96012	防水型ユニオンボックスコネクタ(厚鋼用) #30		個	555		
P96013	防水型ユニオンボックスコネクタ(厚鋼用) #38		個	723		
P96014	防水型ユニオンボックスコネクタ(厚鋼用) #50		個	1,013		
P96015	防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #17		個	390		
P96016	防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #24		個	456		
P96017	防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #30		個	603		
P96018	防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #38		個	848		
P96019	防水型ユニオンカップリング(厚鋼用) #50		個	1,105		
P96020	ノーマルバンド VE16用		個	127		
P96021	埋設表示ピン φ25×L70 鉄製		本	1,200		
P96022	産業廃棄物処理費 廃プラスチック		ton	50,000		
P96023	含有量試験 鉛		検体	150,000		
P96025	産業廃棄物処分費 廃油		ton	115,000		
P96026	産業廃棄物収集・運搬費 廃油		式	6,000		
P96027	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル CV3.5sq-4C		m	335		
P96028	600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル VVR5.5sq-3C		m	376		
P96029	防水形ブルボックス SUS PB150×150×150		個	7,105		
P96030	防水形ブルボックス SUS PB200×200×150		個	10,100		
P96031	防水形ブルボックス SUS PB300×300×200		個	20,600		
P96032	防水形ブルボックス SUS PB400×400×200		個	31,300		

[illegible]

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 幹線水路除塵設備改修工事						
工事別工事名: 幹線水路除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	現地索地調整(2種ケレン)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
S02115	橋りょう塗装工	20.000	人	38,046	760,920	S単 2号
Y00004	雑品	0.050		760,920	38,046	
	合 計				798,966	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		7,990	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	現場塗装(エポキシ樹脂系)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
K78001	ケレン材料 (サンド)	15.000	kg	23.70	356	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用〔有機〕	1.400	kg	665	931	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	38.000	kg	1,500	57,000	
K78594	シンナー エポキシ樹脂プライマー用	3.400	kg	0	0	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	38.000	kg	1,500	57,000	
K78594	シンナー エポキシ樹脂プライマー用	3.400	kg	0	0	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	18.000	kg	2,050	36,900	
K78594	シンナー エポキシ樹脂プライマー用	1.600	kg	0	0	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	17.000	kg	2,050	34,850	
K78594	シンナー エポキシ樹脂プライマー用	1.500	kg	0	0	
S02115	橋りょう塗装工	12.600	人	38,046	479,380	S単 2号
Y00004	雑品	0.050		666,417	33,321	
	合 計				699,738	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,997	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	ボックス類撤去工		個		1.000	歩A 当たり算出
S41001	SUS PB150×150×150 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	0.120	人	24,888	2,987	S単 36号
	合 計				2,987	算出数量 1.000 個
	単 価		個		2,987	
	*** T単 - 4号 ***					
T00005	ボックス類撤去工		個		1.000	歩A 当たり算出
S41001	SUS PB200×200×200 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	0.150	人	24,888	3,733	S単 36号
	合 計				3,733	算出数量 1.000 個
	単 価		個		3,733	
	*** T単 - 5号 ***					
T00006	ボックス類撤去工		個		1.000	歩A 当たり算出
	SUS PB300×300×200					

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	幹線用水路除塵設備改修工事					
工事別工事名: 幹線用水路除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	0.200	人	24,888	4,978	S 単 36号
	合 計				4,978	算出数量 1.000 個
	単 価		個		4,978	
	*** T単 - 6号 ***					
T00008	ボックス類撤去工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	SUS PB300×300×150					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	0.190	人	24,888	4,729	S 単 36号
	合 計				4,729	算出数量 1.000 個
	単 価		個		4,729	
	*** T単 - 7号 ***					
T00012	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	VVR5.5sq-3C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	24,888	68,442	S 単 36号
	合 計				68,442	算出数量 100.000 m
	単 価		m		684	
	*** T単 - 8号 ***					
T00013	電線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	IV5.5sq					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	0.600	人	24,888	14,933	S 単 36号
	合 計				14,933	算出数量 100.000 m
	単 価		m		149	
	*** T単 - 9号 ***					
T00014	低電圧ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV3.5sq-3C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	24,888	68,442	S 単 36号
	合 計				68,442	算出数量 100.000 m
	単 価		m		684	
	*** T単 - 10号 ***					
T00015	低電圧ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV5.5sq-3C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	24,888	68,442	S 単 36号
	合 計				68,442	算出数量 100.000 m
	単 価		m		684	
	*** T単 - 11号 ***					
T00016	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CVV2sq-2C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	24,888	68,442	S 単 36号

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				68,442	算出数量 100.000 m
	単 価		m		684	
	*** T単 - 12号 ***					
T00017	電線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	IV3.5sq 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、銅製付属設備、電 工	0.600	人	24,888	14,933	S 単 36号 算出数量 100.000 m
	合 計				14,933	
	単 価		m		149	
	*** T単 - 13号 ***					
T00018	電線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	金属製可とう電線管、ビニル被覆、2種、17 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、銅製付属設備、電 工	2.100	人	24,888	52,265	S 単 36号 算出数量 100.000 m
	合 計				52,265	
	単 価		m		523	
	*** T単 - 14号 ***					
T00019	電線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	金属製可とう電線管、ビニル被覆、2種、24 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、銅製付属設備、電 工	2.100	人	24,888	52,265	S 単 36号 算出数量 100.000 m
	合 計				52,265	
	単 価		m		523	
	*** T単 - 15号 ***					
T00020	電線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	金属製可とう電線管、ビニル被覆、2種、30 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、銅製付属設備、電 工	3.250	人	24,888	80,886	S 単 36号 算出数量 100.000 m
	合 計				80,886	
	単 価		m		809	
	*** T単 - 16号 ***					
T00021	配線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	FEP30 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、銅製付属設備、電 工	1.300	人	24,888	32,354	S 単 36号 算出数量 100.000 m
	合 計				32,354	
	単 価		m		324	